
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU             

CNPJ:

.

C.E.P.:

30.407.084/0001-43

28860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2023 - PR

25/2023

20/12/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente Da Câmara Municipal Casimiro De Abreu,  VICTOR FERREIRA VARELA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA     (12883)

1 SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COMPARTILHADA DA FROTA PARA A MANUTENÇÃO
AUTOMOTIVA EM GERAL E DE QUALQUER ESPÉCIE
(PREVENTIVA E CORRETIVA), COM O FORNECIMENTO DE
PEÇAS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS UTILIZANDO A
IMPLANTAÇÃO E A OPERAÇÃO DE UM SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, VIA WEB,
COMPREENDENDO ORÇAMENTOS DOS MATERIAIS E
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO POR
INTERMÉDIO DA REDE DE ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS PELA CONTRATADA PARA ATENDER OS
VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL, BEM COMO
DOS DEMAIS VEÍCULOS A ELA INCORPORADOS DURANTE
A VIGÊNCIA DO CONTRATO.

SE 1,00  0,0000     160.008,05 160.008,05

2 TAXA DE GERENCIAMENTO SE 1,00  0,0000     0,01 0,00

Total do Fornecedor: 160.008,05

Total Geral: 160.008,05

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/2023

9/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/01/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇAO COMPARTILHADA DE 
FROTA PARA MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA EM GERAL COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E SERVIÇO DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA, POR INTERMÉDIO 
DE REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Casimiro de Abreu,   8   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Victor Ferreira Varela - Presidente


		2024-01-09T12:57:50-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5




